
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXX torek, 15. aprila 1997 Številka 22 

VSEBINA 
OBČINA NAKLO 
80. ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

OBČINE NAKLO ZA LETO 1996 
OBČINA ŽIRI 
81. ODLOK O PRORAČUNU OBČINE ŽIRI 

ZA LETO 1997 

OBČINA ŽELEZNIKI 
82. ODLOK O PODELITVI PRIZNANJ IN NAGRAD 

OBČINE ŽELEZNIKI 
83. ODLOK O OBČINSKEM PRAZNIKU 

OBČINE ŽELEZNIKI 

OBČINA NAKLO 
80. 

Na podlagi 13. člena Zakona o financiranju občin (Ur. list RS št. 
80/94) je Občinski svet občine Naklo na 21. seji dne 10. 4. 1997 
sprejel 

ODLOK 
o zaključnem računu proračuna občine Naklo 

za leto 1996 
1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Naklo za leto 1996. 

2. člen 
Zaključni račun proračuna izkazuje: 

- prihodke 349.208.107,29 SIT 
- odhodke 319.578.059,92 SIT 
- presežek prihodkov nad odhodki 29.630.047,37 SIT 

3. člen 
Presežek prihodkov nad odhodki se prenese v proračun za leto 
1997. 

4. člen 
Sprejem se zaključni račun stalne proračunske rezerve kot 
sestavni del zaključnega računa proračuna. Prihodki znašajo 
5.000.000,00 SIT in se prenesejo za isti namen v proračun za leto 
1997. 

5. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna je sestavni del tega 
odloka. 

6. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Datum: 11.4.1997 
Številka: 10/23-75 

PREDSEDNIK OBČINSKEGA SVETA 
OBČINA NAKLO 
Peter Lunar l.r. 

OBČINA ŽIRI 
81. 

Na podlagi Zakona o financiranju občin (Ur. I. RS št. 80/94), je svet 
občine Žiri na seji dne 3. 4.1997 sprejel 

ODLOK 
o proračunu občine Žiri za leto 1997 

L č l e n 
S proračunom občine Žiri za leto 1997 se zagotavljajo sredstva za 
financiranje nalog, ki jih v skladu z ustavo in zakoni opravljajo 
občine. 

2. člen 
Za financiranje nalog občine pripadajo občini prihodki iz davkov in 
drugih dajatev, določenih z zakonom o lokalni samoupravi in drugi 
prihodki iz davkov, taks, pristojbin in drugih dajatev v skladu s 
posebnimi zakoni. 

3. člen 
Proračun občine Žiri za leto 1997 obsega: 

- prihodje v višini 366.024.000,00 SIT in 
- odhodke v višini 366.024.000,00 SIT 

4. člen 
V proračunu so zagotovljena sredstva za financiranje opravljanja 
nujnih nalog (v nadaljnjem besedilu: zagotovljena poraba) in za 
financiranje drugih nalog v skladu z zakoni republike in odloki 
sveta občine Žiri. 

5. člen 
Sredstva se delijo med letom enakomerno med vse uporabnike v 
okviru doseženih prihodkov in v odvisnosti od zapadlosti 
obveznosti. 

6. člen 
V obvezno proračunsko rezervo se izloča 0,5 % od vseh 
prihodkov proračuna za zagotovljeno porabo. 

7. člen 
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan občine. Ta skrbi, da 
se med letom prihodki razporejajo skladno z njihovim pritekanjem 
enakomerno vsem proračunskim porabnikom. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu. 

Številka: 003-9/97 
Žiri, 8.4.1997 

ŽUPAN 
Bojan STARMAN 



OBČI NA ŽELEZNIKI 
82. 

Na podlagi 17. člena statuta občine Železniki (UVG, 6/95) je 
občinski svet občine Železniki na seji dne, 9. 4. 1997, sprejel 

ODLOK 
o podelitvi priznanj in nagrad občine Železniki 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

Ta odlok določa vrste priznanj in nagrad občine Železniki ter 
pogoje, postopek in način njihovega podeljevanja. 

2. člen 
Priznanja in nagrade občine Železniki so: 
- naziv častni občan, 
- plaketa občine, 
- priznanje občine, 
- nagrada občine. 

3. člen 
O podelitvi priznanj in nagrad občine Železniki odloča občinski 
svet občine Železniki na predlog komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja (v nadaljnjem besedilu: komisija). 

II. NAZIV ČASTNI OBČAN 

4. člen 
Naziv častni občan podeljuje občinski svet posameznikom, ki so z 
izjemnim delovanjem in stvaritvami na posameznih področjih 
gospodarskega in družbenega življenja in dela prispevali k ugledu 
in napredku občine in širše skupnosti. 

5. člen 
Naziv častni občan je podeljen na slavnostni seji občinskega 
sveta s posebno listino, ki vsebuje besedilo sklepa o podelitvi 
naziva častni občan občine Železniki. Nagrajenec prejme tudi 
pisno utemeljitev naziva častni občan. 

III. PLAKETA OBČINE 
6. člen 

Plaketo občine podeljuje občinski svet posameznikom, skupi­
nam, organizacijam in skupnostim za dolgoletno uspešno in 
ustvarjalno delo ter vidne dosežke trajnejšega pomena s področja 
kulture, umetnosti in področja družbenih dejavnosti v občini in 
širšem družbenem prostoru. Nagrajenec prejme tudi pismeno 
utemeljitev podeljene plakete. 

IV. PRIZNANJE OBČINE 
7. člen 

Priznanje občine Železniki se podeli posameznikom, skupini 
posameznikov, društvom, ter drugim organizacijam in skupnos­
tim za enkratne - izjemne dosežke in kot spodbudo za nadaljnje 
strokovno delo in aktivnosti na posameznih področjih življenja in 
dela. 

8. člen 
Priznanje občine Železniki se podeli na slavnostni seji občinskega 
sveta s posebno listino, ki vsebuje besedilo sklepa o podelitvi 
priznanja. 
Nagrajenec prejme tudi pisno utemeljitev priznanja. 

V. NAGRADA OBČINE 
9. člen 

Nagrado občine Železniki podeljuje občinski svet posameznikom, 
delovnim skupinam, krajevnim skupnostim, podjetjem in drugim 
organizacijam in skupnostim za življenjsko delo oziroma za 
izjemne uspehe na posameznih področjih življenja in dela, ki 
prispevajo k razvoju in ugledu občine Železniki. 

10. člen 
Nagrada občine se podeli na slavnostni seji občinskega sveta. 
Nagrajenec prejme plaketo in denarni znesek, ki ga na predlog 
komisije določi občinski svet ter pisno utemeljitev nagrade. 

VI. POSTOPEK ZA RAZPIS PRIZNANJ IN NAGRAD 

11. člen 
Vsako leto se lahko podeli največ eno priznanje častnega občana, 
eno plaketo občine, dve priznanji občine in dve nagradi občine. 
Pobudniki za podelitev priznanj in nagrad občine Železniki so 
lahko občani, skupine občanov, politične stranke, KS, podjetja in 
druge organizacije in skupnosti. 

12. člen 
Pobude za podelitev priznanj in nagrad občine Železniki se zbirajo 
na podlagi razpisa. Razis za podelitev priznanj in nagrad objavi 
komisija. 
Javni razpis vsebuje: 
- kriteriji za podelitev priznanj in nagrad, 
- podatki, ki jih mora vsebovati pobuda ter, 
- rok, do katerega morajo biti poslane pobude. 
Skladno s kriteriji iz tega odloka komisija oblikuje sklep o podelitvi 
priznanj in nagrad ter pripravi ustrezne utemeljitve in jih posreduje 
občinskemu svetu. 

VII. NAČIN VODENJA EVIDENCE PODELJENIH 
PRIZNANJ IN NAGRAD 

13. člen 
Strokovna in administrativna dela v zvezi s podeljevanjem in 
evidenco priznanj in nagrad opravlja strokovna služba občinskega 
sveta. 

14. člen 
Gradivo v zvezi s podelitvijo priznanj in nagrad je javno in je na 
vpogled pri strokovni službi občinskega sveta. 
Priznanja in nagrade se vpisujejo v evidenco posameznih priznanj 
kronološko. Evidenca vsebuje zaporedno številko, priimek in ime 
ter osebne podatke o prejemniku, številko sklepa komisije ter 
datum seje občinskega sveta, na kateri je bilo priznanje 
podeljeno. 

VIII. KONČNE DOLOČBE 

15. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št:1456 
Železniki, dne 9. 4.1997 

Predsednik občinskega sveta: 
Miha Prevc, l.r. 

83. 

Na podlagi 6. člena statuta občine Železniki (UVG, št. 6/95) je 
občinski svet občine Železniki na seji dne, 9. 4. 1997, sprejel kot 
statutarni sklep 

ODLOK 
O OBČINSKEM PRAZNIKU OBČINE ŽELEZNIKI 

1. člen 
Praznik občine Železniki je 30. junij. Na ta dan leta 973 se v 
posebni darilni listini, ki se je ohranila do danes, prvič omenjajo 
kraji v Selški dolini z območja sedanje občine Železniki. 
Lepote, značilnosti, kulturo in zgodovino teh krajev pa so 
zaznamovale pomembne osebnosti, ki se jih bomo ob prazno­
vanju občinskega praznika na ta dan še posebej spomnili. 

2. člen 
Občina Železniki obeležuje svoj občinski praznik s slavnostno 
sejo, na kateri se lahko za posebne zasluge podeljujejo priznanja 
in nagrade občine Železniki. Vrsto priznanj in nagrad ter način 
podeljevanja uredi občinski svet s posebnim odlokom. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št:1457 
Železniki, dne 9. 4.1997 

Predsednik občinskega sveta: 
Miha PREVC, l.r. 


